
Folklorinė grupė "Bočiai"

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 11 Birželis 2013 00:00

Birželio 11 dieną senelių namuose lankėsi folklorinė grupė iš Ukmergės „Bočiai“. Seneliai labai
laukė svečių, dauguma mėgsta padainuoti, prisiminti jaunystėje skambėjusias dainas. Pradžioje
viena iš grupės moterų, Irena Grigienė, tarė sveikinimo žodį visiems susirinkusiems, pristatė
savo atliekamą programą. „Bočiai“ mums padainavo lietuvių liaudies dainų, tokių kaip „Sėdžių
po langeliu“, Daug daug dainelių“, „Bijūnėlis žalias“. Taip pat buvo deklamuojami eilėraščiai,
gražūs žodžiai apie mamą, kurie sugraudino daugelį senolių. Mūsų senelių namų gyventojos
pasistengė ir kartu užtraukė dainą „Sakyk, sesute, ar tau negaila“. Viena močiutė svečiams taip
pat norėjo padeklamuoti eilėraštį. Visiems buvo labai smagu ir linksma. Po koncerto seneliai
gavo saldžių dovanų – šviežiai iškepto pyrago. Seneliai prašė svečių dar kartą sugrįžti ir
pavaišino juos saldžiomis vaišėmis.

      

  

  

 1 / 2



Folklorinė grupė "Bočiai"

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 11 Birželis 2013 00:00

  

 2 / 2


